[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 28.12.2020 г. № 636
О поощрении Благодарностью мэра                                                                                                                                                    Слюдянского муниципального района
Рассмотрев ходатайство  областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница» и частного учреждения здравоохранения «Клиническая больница «РЖД Медицина» города Иркутска от 27 декабря 2020 года  «О  поощрении медицинских работников за самоотверженный труд в период пандемии коронавирусной инфекции», руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава  Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, поощрения Благодарностью либо Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район № 42 от 01 февраля 2018 года, администрация Слюдянского муниципального района
                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарностью мэра Слюдянского муниципального района за самоотверженный труд  в период пандемии коронавирусной инфекции, добросовестное исполнение служебных обязанностей, доброжелательное и внимательное отношение к пациентам медицинских работников:
    1.1 Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»:
- Татаринцеву Надежду Ивановну, заместителя главного врача по медицинской
   части;
- Химиченко Ольгу Николаевну, заведующую отделением-врача-терапевта;
- Абдужаббарова Имарбека Юлдашалиевича-врача-хирурга;

- Каушева Валерия Борисовича-врача-хирурга;

- Димова Алексея Михайловича-врача-эндоскописта;

- Хайтхеми Наталью Алексеевну-врача-анестезиолога-реаниматолога;

- Филатову Любовь Александровну-главную медицинскую сестру;
- Кононову Ольгу Владимировну-старшую медицинскую сестру;

- Кузнецову  Оксану Викторовну-фельдшера скорой медицинской помощи;

- Моисееву Марину Борисовну-фельдшера терапевтического отделения
  поликлиники;

- Меньшенину Светлану Вячеславовну-фельдшера терапевтического отделения
  поликлиники;

- Соболеву Валентину Николаевну-фельдшера скорой медицинской помощи;
- Серёдкину Светлану Петровну-фельдшера скорой медицинской помощи;

- Журкину Ирину Николаевну-старшую медицинскую сестру хирургического
  отделения;

- Сулима Оксану Георгиевну-медицинскую сестру-анестезиста;
- Мицкевич Наталью Сергеевну-старшую медицинскую сестру поликлиники;

- Павлову Светлану Вячеславовну-старшую медицинскую сестру педиатрического

  отделения;
- Дорошенко Светлану Александровну-медицинскую сестру приёмного отделения;

- Юфереву Ирину Ивановну-медицинскую сестру палатную;

- Попову Любовь Анатольевну-медицинскую сестру палатную;

- Попову Евгению Анатольевну-операционную медицинскую сестру;
- Палагней Александру Николаевну-рентгенолаборанта отделения лучевой

  диагностики;

- Усольцеву Алёну Анатольевну-медицинскую сестру-анестезиста;

- Кушакову Наталию Алексеевну-медицинскую сестру-анестезиста;

- Лапшину Светлану Георгиевну-медицинскую сестру палатную;

- Жилину Елену Владимировну-медицинскую сестру палатную;

- Подольскую Наталью Петровну-медицинскую сестру палатную;
- Евкачеву Наталью Анатольевну-медицинскую сестру палатную;

- Архипову Марию Викторовну-медицинскую сестру-анестезиста;

- Мыльникову Елену Евгеньевну-медицинскую сестру-анестезиста;

- Гавриш Наталью Николаевну-медицинскую сестру палатную;
- Бычкову Ирину Евгеньевну-медицинскую сестру палатную;

- Елизову Альбину Викторовну-медицинскую сестру палатную;

- Чуйко Ксению Андреевну-медицинскую сестру-анестезиста;
- Митрачкову Ольгу Михайловну, сестру –хозяйку;

- Дружинину Татьяну Юрьевну, санитарку;

- Никифорову Аксану Валериевну, санитарку;

- Перебоеву Наталию Николаевну, санитарку;

- Буянову Елену Александровну, санитарку;
- Постевую Оксану Александровну, санитарку;

- Серову Ирину Анатольевну, санитарку;

- Сокольскую Наталью Александровну, санитарку;

- Титову Юлию Михайловну, санитарку;

- Чурбакову Екатерину Прокопьевну, санитарку;

- Вылкову Елену Сергеевну, санитарку;

- Непомнящих Елену Фёдоровну, уборщика служебных помещений;

- Шерембееву Светлану Владимировну, уборщика служебных помещений.
1.2 Частного учреждения здравоохранения «Клиническая больница «РЖД Медицина» города Иркутска:
- Бартюк Людмилу Васильевну, врача терапевта;

- Пермякову Ольгу Николаевну, врача терапевта;

- Щепину Ольгу Викторовну, фельдшера;

- Хаитову Татьяну Геннадьевну, медсестру;
- Ларионову Светлану Валерьевну, медсестру;

- Грищук Марину Николаевну, медсестру;

- Мироновскую Татьяну Юрьевну, старшую медсестру;

- Асоскову Тамару Владимировну, акушерку.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».
Мэр Слюдянского
муниципального района                                                                                  А.Г. Шульц